平成 29年 4月吉日

お得意先 各位

ゴールデンウィーク 営業日程のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながらゴールデンウィーク中の営業日程を下記の通りとさせて戴きます

ので、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【日 程】 【営 業 内 容】

４月２８日（金） 平常通り営業致します。

４月２９日（土）～

４月３０日（日）
休  日

５月 １日（月）～

５月 ２日（火）
平常通り営業致します。

５月 ３日（水）～

５月 ７日（日）
休  日

５月 ８日（月） より平常通り営業致します。

※なお、連休前後は大変荷物が混み合い、通常より配達日数のかかる恐れがございます。

在庫をご確認のうえ、お早めにご注文下さいますようお願い申し上げます。

以上

受注センター：TEL.0120-979-471

FAX.0120-979-747

商品お問合わせ：TEL.0120-979-072